EDITAL Nº 003/2023-DIRAGI/NOVATEC

CONVOCAÇÃO DE BOLSISTA
PROFISSIONAL GRADUADO EM NÍVEL
SUPERIOR DA AGÊNCIA DE INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA DA UNICENTRO – Convênio
44/2022- Programa de Apoio às Agências para o
desenvolvimento regional sustentável e inovação -
Constituição da estrutura física da AGEUNI – Fundação
Araucária e UNICENTRO.

O Diretor da Agência de Inovação Tecnológica da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital de Resultado Final de
Seleção de Bolsista Profissional nº 003/2022-DIRAGI/NOVATEC, de 23 de março de 2022,
publicado na mesma data, resolve

CONVOCAR
a candidata aprovada no processo seletivo para admissão como bolsista profissional graduado
em nível superior da NOVATEC, para assinatura de Plano de Trabalho e início das atividades
elencadas no Edital 001/2022 – DIRAGI/NOVATEC:

CANDIDATO(A)

Ana Karolina Pelegrini

Guarapuava, 18 de abril de 2023.

Prof. Dr. Maico Taras da Cunha
Diretor Executivo da Agência de Inovação Tecnológica da UNICENTRO

1